
Programa de Ensino Integral 

Agendamento de Entrevistas – Atuação 2025 

 

Orientações Gerais: Compareça à entrevista online munido de computador/notebook/celular com 
câmera e microfone em funcionamento, com 5 minutos de antecedência. Atrasos não serão 
permitidos. 

Quaisquer problemas deverão ser reportados aos seguintes e-mails: 
patricia.guarizo@educacao.sp.gov.br ou rafaela.perim@educacao.sp.gov.br 

Dia e horário Acesso CPF do(s) candidatos 
 
 
 
 
 

12-02-2025 
- 9h 

 
 

App TEAMS 
 

(notificação 
recebida 

através do 
e-mail 

informado 
pelo 

candidato 
no 

momento 
da 

inscrição 
forms) 

 
 

 

11833032896 

12075928894 

21945783826 

22300957817 

26758206874 

27599635866 

29905266844 

32956063820 

 36955148842  

 37880815899  

39810086857 

40841289883 

41876963859 

43848340801 

 44101400865  

96042346415 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

12-02-2025 
 

15h30 

 
App TEAMS 

 
(notificação 

recebida 
através do 

e-mail 
informado 

pelo 
candidato 

no 
momento 

da 
inscrição 

forms) 
 
 

 

14266719892 

21842549839 

29212000827 

30404617883 

35298639801 

36549918820 

37686873846 

38608577895 

40122882881 

44141301825 

44732972845 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
31744779805 

 05698844380 

mailto:patricia.guarizo@educacao.sp.gov.br
mailto:rafaela.perim@educacao.sp.gov.br


12-02-2025 
 

16h30 
 
 
 
 
 

App TEAMS 
 

(notificação 
recebida 

através do 
e-mail 

informado 
pelo 

candidato 
no 

momento 
da 

inscrição 
forms) 

09517303637 

13613852861  

17194315823 

32697618805 

33760859860 

37086924890 

37401795892  

45545763880 

46811263814 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


